3.65% 82.8 0 未到期  是 是

东莞证

券股份

有限公

司

证券

保本固

定收益

型

2,000
募集资

金

2022 年

02 月

18 日

2022 年

08 月

22 日

其他

到期支

付本金

与收益

3.40% 34.47 0 未到期  是 是

东莞农

村商业

银行

银行

保本浮

动收益

类

3,700
募集资

金

2022 年

04 月

13 日

2022 年

12 月

30 日

货币市

场工具

到期支

付本金

与收益

3.55% 93.92 0 未到期  是 是

中国中

金财富

证券有

限公司

证券

保本浮

动收益

类

2,000
募集资

金

2022 年

06 月

02 日

2022 年

08 月

31 日

其他

到期支

付本金

与收益

2.60% 12.82 0 未到期  是 是

国信证

券股份

有限公

证券

保本固

定收益

型

2,200
募集资

金

2022 年

06 月

02 日

2022 年

12 月

19 日

其他

到期支

付本金

与收益

2.45% 29.53 0 未到期  是 是

快意电梯股份有限公司 2022 年半年度报告全文

47

司

东莞农

村商业

银行

银行

保本浮

动收益

类

2,000
募集资

金

2022 年

06 月

17 日

2022 年

12 月

30 日

货币市

场工具

到期支

付本金

与收益

3.40% 35.58 0 未到期  是 是

合计
148,90

0
-- -- -- -- -- --

4,461.

09

1,125.

08
--  -- -- --

快意电梯股份有限公司 2022 年半年度报告全文

48

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

快意电梯股份有限公司 2022 年半年度报告全文

49

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
54,879,715 16.30%   25,000 25,000 54,904,715 16.31%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
54,879,715 16.30%   25,000 25,000 54,904,715 16.31%

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股
54,879,715 16.30%   25,000 25,000 54,904,715 16.31%

4、外资持

股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
281,808,185 83.70%   -25,000 -25,000 281,783,185 83.69%

1、人民币

普通股
281,808,185 83.70%   -25,000 -25,000 281,783,185 83.69%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总数 336,687,900 100.00%   0 0 336,687,900 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

快意电梯股份有限公司 2022 年半年度报告全文

50

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

罗爱文 42,912,682   42,912,682 高管锁定股

按照高管锁定

股相关规定执

行。

罗爱明 11,920,033   11,920,033 高管锁定股

按照高管锁定

股相关规定执

行。

辛全忠 13,125  10,500 23,625 高管锁定股

按照高管锁定

股相关规定执

行。

何志民 13,125  10,500 23,625 高管锁定股

按照高管锁定

股相关规定执

行。

霍海华 5,000  4,000 9,000 高管锁定股